
Załącznik nr 1 - Przedmiar robót - SMP-7/2023

NAZWA INWESTYCJI : Remont klatek schodowych
ADRES INWESTYCJI : ul. Tadeusza Rejtana 5, 6, 7
INWESTOR : Spółdzielnia Mieszkaniowa Przylesie w Lesznie
ADRES INWESTORA : ul. Tadeusza Rejtana 43
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>

DATA OPRACOWANIA : 2023-05-05

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2023-05-05

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Klatki schodowe - Tadeusza Rejtana 5,6,7			
1	KNR 19-01 d.1 0832-04	Zabezpieczenie stolarki folią (0.8*2.3*4+0.8*2*10)*3	m ² m ²	 70.080	
				RAZEM	70.080
2	KNR 4-01 d.1 1202-08 analogia	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2 ->Zeskrobanie i zmycie starej farby, usunięcie zbędnych haczyków, kołków. ((73.5*2-(0.8*10*2)-(1.6*8*0.3-0.56*8))+13.4*2.83+12*2.3-0.8*2.3*4+1.6*2.8*4+1.2*2.8*4+5.25*2.8+2.6*1.2*8)*3	m ² m ²	 782.466	
				RAZEM	782.466
3	KNR AT-13 d.1 0105-09	Wykucie bruzd o szer do 2,5 cm w ścianach - podłoże z betonu -> ukrycie istniejących przewodów domofonowych i elektrycznych 15*3	m m	 45.000	
				RAZEM	45.000
4	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe ((73.5*2-(0.8*10*2)-(1.6*8*0.3-0.56*8))+13.4*2.83+12*2.3-0.8*2.3*4)*3	m ² m ²	 569.406	
				RAZEM	569.406
5	NNRNKB d.1 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome (1.6*2.8*4+1.2*2.8*4+5.25*2.8+2.6*1.2*8)*3	m ² m ²	 213.060	
				RAZEM	213.060
6	NNRNKB d.1 202 2012-01	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi do 5 m2 poz.2	m ² m ²	 782.466	
				RAZEM	782.466
7	KNR 4-01 d.1 1204-01 z.sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufity - klatki schodowe poz.5	m ² m ²	 213.060	
				RAZEM	213.060
8	KNR 2-02 d.1 1505-03 z.sz.5.3	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem - klatki schodowe poz.4	m ² m ²	 569.406	
				RAZEM	569.406
9	KNP 02 d.1 1313-01.02 analogia	Malowanie prostych balustrad i krat farbą olejną - pędzlami pierwszy raz -> malowanie balustrad, czoła biegów schodowych (2.3*9+0.4*8+1.6)*3	m m	 76.500	
				RAZEM	76.500
10	KNP 02 d.1 1313-01.03 analogia	Malowanie prostych balustrad i krat farbą olejną - pędzlami drugi raz poz.9	m m	 76.500	
				RAZEM	76.500
11	KNR-W 2-02 d.1 1521-06 analogia	Malowanie technologią natrysku kropłowego (tapety natryskowe) farbą templo- wą - lakierowanie natrysku ((73.5*2-(0.8*10*2)-(1.6*8*0.3-0.56*8))+13.4*2.83+12*2.3-0.8*2.3*4)*0.55)*3	m ² m ²	 313.173	
				RAZEM	313.173
12	KNNR 2 d.1 1902-11	Docieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - metoda lekka "ATLAS STOPTER" - dopłata za wzmocnienia miejsc szczególnie narażonych (narożniki, cokoły, krawędzie): listwy aluminiowe lub PCW (10*(4.80)+4*(2.3*2+0.8*2))*3	m m	 218.400	
				RAZEM	218.400
13	KNR 4-01 d.1 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi (0.8*2*10)*3	m ² m ²	 48.000	
				RAZEM	48.000
14	KNR 4-01 d.1 1215-05	Mycie po robotach malarskich okien innych niż zespolone (2*2.6*4+0.8*2.3*4)*3	m ² m ²	 84.480	
				RAZEM	84.480
15	KNR 4-01 d.1 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek lastrykowych i betonowych (5.2*2.83*4.5)*3	m ² m ²	 198.666	
				RAZEM	198.666
16	KNR 4-03 d.1 0307-04 analogia	Wymiana wyłącznika lub przycisku 1-bieg. natynkowego na betonie ->Wymiana przycisku dzwonekowego	szt.		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		(10)*3	szt.	30.000	
				RAZEM	30.000
17 d.1	KNR 2-02 1019-01 analogia	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wejściowe pełne jednodzielne o powierzchni do 2.0 m2 fabrycznie wykończone -> Wymiana istniejących wewnętrznych drzwi płytowych do piwnicy. Drzwi wyposażone w klamko-pochwył. Sopusowanie i regulacja drzwi. Przełożenie istniejącej wkładki drzwiowej. (0.8*2.10)*3	m ² m ²	 5.040	
				RAZEM	5.040
18 d.1	KNR-W 4-01 0353-15 analogia	Wykucie z muru każdej wmurowanej końcówki wspornika stalowego -> Demontaż istniejącej drabiny stalowej. Złożenie na zapleczu inwestora. 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
19 d.1	wycena indywidualna	Montaż drabiny wylazowej na dach o dł. 4m. Drabina stalowa, ocynkowana. Szerokość drabiny 50cm w świetle słupków, odległość między szczeblami max. 30 cm. Szceble antypoślizgowe. Drabina wyposażona w blokadę dostępu. 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
2		Wiatrolapy - Tadeusza Rejtana 5,6,7			
20 d.2	KNR 4-01 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2 2.1*3*2+2.2*3*2-(2*2.1*2)+2.1*2.2	m ² m ²	 22.020	
				RAZEM	22.020
21 d.2	KNR AT-13 0105-09	Wykucie bruzd o szer do 2,5 cm w ścianach - podłoże z betonu -> ukrycie istniejących przewodów domofonowych 2*3	m m	 6.000	
				RAZEM	6.000
22 d.2	KNR 2 1902-12 analogia	Docieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - metoda lekka "ATLAS STOPTER" - dopłata za wzmocnienia miejsc szczególnie narażonych (narożniki, cokoły, krawędzie): paski tkaniny pancernej (podwójnie) (6+2.2)*3	m m	 24.600	
				RAZEM	24.600
23 d.2	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome (2.1*2.2)*3	m ² m ²	 13.860	
				RAZEM	13.860
24 d.2	NNRNKB 202 2012-01	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi do 5 m2 (2.1*3*2+2.2*3*2-(2*2.1*2))*3	m ² m ²	 52.200	
				RAZEM	52.200
25 d.2	NNRNKB 202 2014-03	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na stropach na podłożu z betonu o pow. do 5 m2 poz.23	m ² m ²	 13.860	
				RAZEM	13.860
26 d.2	KNR 2-02 1505-03 z.sz.5.3 analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem - sufit wiatrolapu poz.23	m ² m ²	 13.860	
				RAZEM	13.860
27 d.2	KNR AT-31 0505-01	Tynk cienkowarstwowy mozaikowy Baunit MosaikPutz -wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ścianach (2.1*3*2+2.2*3*2-(2*2.1*2))*3	m ² m ²	 52.200	
				RAZEM	52.200
28 d.2	KNR AT-31 0505-02	Tynk cienkowarstwowy mozaikowy Baunit MosaikPutz -wykonany ręcznie; warstwa pośrednia na ościeżach (1.26)*3	m ² m ²	 3.780	
				RAZEM	3.780
29 d.2	KNR AT-31 0505-03	Tynk cienkowarstwowy mozaikowy Baunit MosaikPutz -wykonany ręcznie na ścianach poz.23	m ² m ²	 13.860	
				RAZEM	13.860
30 d.2	KNR AT-31 0505-04	Tynk cienkowarstwowy mozaikowy Baunit MosaikPutz -wykonany ręcznie na ościeżach (0.1*2.15*4+0.1*2*2)*3	m ² m ²	 3.780	
				RAZEM	3.780
31 d.2	KNR 4-01 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek lastrykowych i betonowych poz.23	m ² m ²	 13.860	
				RAZEM	13.860

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Klatki schodowe - Tadeusza Rejtana 5,6,7						
1	KNR 19-01	Zabezpieczenie stolarki folią	m ²					
d.1	0832-04	obmiar = 70.080 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.69r-g/m ²	r-g	48.3552				
2*		-- M -- folia kalandrowana z PCW uplastycznionego 1.1m ² /m ²	m ²	77.0880				
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.007kg/m ²	kg	0.4906				
4*		materiały pomocnicze 0.04%(od M)	%	0.0400				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomiesz-	m ²					
d.1	1202-08	czeniach o powierzchni podłogi do 5 m ²						
	analogia	->Zeskrobanie i zmycie starej farby, usunięcie zbędnych haczyków, kołków. obmiar = 782.466 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.102r-g/m ²	r-g	79.8115				
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	17.2143				
3*		wapno suchogaszone 0.00088t/m ²	t	0.6886				
4*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.7825				
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR AT-13	Wykucie bruzd o szer do 2,5 cm w ścianach -	m					
d.1	0105-09	podłoże z betonu						
		-> ukrycie istniejących przewodów domofono- wych i elektrycznych obmiar = 45.000 m						
1*		-- R -- robocizna 0.2095r-g/m	r-g	9.4275				
2*		-- M -- zaprawa 0.0008m ³ /m	m ³	0.0360				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-	m ²					
d.1	1134-02	RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie pionowe obmiar = 569.406 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	45.5525				
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	125.2693				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.1139				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.1708				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5 d.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 213.060 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	12.7836				
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	44.7426				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0426				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0639				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
6 d.1	NNRNKB 202 2012-01	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi do 5 m ² obmiar = 782.466 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.36r-g/m ²	r-g	281.6878				
2*		-- M -- gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka 4.7kg/m ²	kg	3677.5902				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.004m-g/m ²	m-g	3.1299				
5*		środek transportowy 0.005m-g/m ²	m-g	3.9123				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7 d.1	KNR 4-01 1204-01 z.sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - klatki schodowe obmiar = 213.060 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119*1.15=0.13685r-g/m ²	r-g	29.1573				
2*		-- M -- farby akrylowe nawierzchniowe w kolorze uzgodnionym z Inwestorem 0.298dm ³ /m ²	dm ³	63.4919				
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8 d.1	KNR 2-02 1505-03 z.sz.5.3	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem - klatki schodowe obmiar = 569.406 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna $0.1756 \times 1.15 = 0.20194 \text{ r-g/m}^2$	r-g	114.9858				
2*		-- M -- farby akrylowe nawierzchniowe w kolorze uzgodnionym z Inwestorem $0.276 \text{ dm}^3/\text{m}^2$	dm ³	157.1561				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m^2	m-g	0.1708				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
9 d.1 01.02 analogia	KNP 02 1313-01.02	Malowanie prostych balustrad i krat farbą olejną - pędzlami pierwszy raz -> malowanie balustrad, czoła biegów schodowych obmiar = 76.500 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.277 r-g/m	r-g	21.1905				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
10 d.1 01.03 analogia	KNP 02 1313-01.03	Malowanie prostych balustrad i krat farbą olejną - pędzlami drugi raz obmiar = 76.500 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.248 r-g/m	r-g	18.9720				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
11 d.1 1521-06 analogia	KNR-W 2-02 1521-06	Malowanie technologią natrysku kropłowego (tapety natryskowe) farbą templewą - lakierowanie natrysku obmiar = 313.173 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.16 r-g/m^2	r-g	50.1077				
2*		-- M -- lakier do farb akrylowych $0.082 \text{ dm}^3/\text{m}^2$	dm ³	25.6802				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- agregat do natrysku 0.09 m-g/m^2	m-g	28.1856				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
12 d.1 1902-11	KNNR 2 1902-11	Docieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - metoda lekka "ATLAS STOPTER" - dopłata za wzmocnienia miejsc szczególnie narażonych (narożniki, cokoły, krawędzie): listwy aluminiowe lub PCW obmiar = 218.400 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.321 r-g/m	r-g	70.1064				
2*		-- M -- zaprawa klejowa "Stopter" K-20 (sucha) 0.21 kg/m	kg	45.8640				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		woda 0.0005m ³ /m	m ³	0.1092				
4*		listwy narożnikowe aluminiowe 1.1m/m	m	240.2400				
5*		materiały pomocnicze 0.8%(od M)	%	0.8000				
6*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m	m-g	2.1840				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
13 KNR 4-01 d.1 1215-02		Mycie po robotach malarskich drzwi obmiar = 48.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.164r-g/m ²	r-g	7.8720				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25%(od R)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
14 KNR 4-01 d.1 1215-05		Mycie po robotach malarskich okien innych niż zespalone obmiar = 84.480 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.215r-g/m ²	r-g	18.1632				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25%(od R)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
15 KNR 4-01 d.1 1215-08		Mycie po robotach malarskich posadzek lastry- kowych i betonowych obmiar = 198.666 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.049r-g/m ²	r-g	9.7346				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25%(od R)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
16 KNR 4-03 d.1 0307-04 analogia		Wymiana wyłącznika lub przycisku 1-bieg. na- tynkowego na betonie ->Wymiana przycisku dzwonkowego obmiar = 30.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.7245r-g/szt.	r-g	21.7350				
2*		-- M -- przyciski dzwonkowe serii SIMON 10 1.02szt./szt.	szt.	30.6000				
3*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
17 d.1	KNR 2-02 1019-01 analogia	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wejściowe pełne jednoodzielne o powierzchni do 2.0 m2 fabrycznie wykończone -> Wymiana istniejących wewnętrznych drzwi płytowych do piwnicy. Drzwi wyposażone w klamko-pochwyt. Sopaśowanie i regulacja drzwi. Przełożenie istniejącej wkładki drzwiowej. obmiar = 5.040 m ² -- R -- robocizna 0.35r-g/m ² -- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wejściowe 1m ² /m ² -- S -- wyciąg 0.01m-g/m ² środek transportowy 0.02m-g/m ²	m ²					
1*			r-g	1.7640				
2*			m ²	5.0400				
3*			m-g	0.0504				
4*			m-g	0.1008				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
18 d.1	KNR-W 4-01 0353-15 analogia	Wykucie z muru każdej wmurowanej końcówki wspornika stalowego -> Demontaż istniejącej drabiny stalowej. Złożenie na zapleczu inwestora. obmiar = 4.000 szt. -- R -- robocizna 0.19r-g/szt.	szt.					
1*			r-g	0.7600				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
19 d.1	wycena indywidualna	Montaż drabiny wylazowej na dach o dł. 4m. Drabina stalowa, ocynkowana. Szerokość drabiny 50cm w świetle słupków, odległość między szczeblami max. 30 cm. Szceble antypoślizgowe. Drabina wyposażona w blokadę dostępu. obmiar = 1.000 szt.	szt.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Klatki schodowe - Tadeusza Rejtana 5,6,7

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Wiatrolapy - Tadeusza Rejtana 5,6,7						
20	KNR 4-01 d.2 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m ² obmiar = 22.020 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.102r-g/m ²	r-g	2.2460				
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	0.4844				
3*		wapno suchogaszone 0.00088t/m ²	t	0.0194				
4*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0220				
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
21	KNR AT-13 d.2 0105-09	Wykucie bruzd o szer do 2,5 cm w ścianach - podłoże z betonu	m					
		-> ukrycie istniejących przewodów domofonowych obmiar = 6.000 m						
1*		-- R -- robocizna 0.2095r-g/m	r-g	1.2570				
2*		-- M -- zaprawa 0.0008m ³ /m	m ³	0.0048				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
22	KNR 2 d.2 1902-12 analogia	Docieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - metoda lekka "ATLAS STOPTER" - dopłata za wzmocnienia miejsc szczególnie narażonych (narożniki, cokoły, krawędzie): paski tkaniny pancernej (podwójnie) obmiar = 24.600 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.26r-g/m	r-g	6.3960				
2*		-- M -- zaprawa klejowa "Stopter" K-20 (sucha) 3.67kg/m	kg	90.2820				
3*		woda 0.0081m ³ /m	m ³	0.1993				
4*		paski tkaniny pancernej 1.1m ² /m	m ²	27.0600				
5*		materiały pomocnicze 0.8%(od M)	%	0.8000				
6*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/m	m-g	0.2460				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
23	NNRNKB 202 d.2 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - poверхnie poziome obmiar = 13.860 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	0.8316				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	2.9106				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0028				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0042				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
24	NNRNKB 202 d.2 2012-01	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi do 5 m2 obmiar = 52.200 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.36r-g/m ²	r-g	18.7920				
2*		-- M -- gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka 4.7kg/m ²	kg	245.3400				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.004m-g/m ²	m-g	0.2088				
5*		środek transportowy 0.005m-g/m ²	m-g	0.2610				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
25	NNRNKB 202 d.2 2014-03	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na stropach na podłożu z betonu o pow. do 5 m2 obmiar = 13.860 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.57r-g/m ²	r-g	7.9002				
2*		-- M -- gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka 5.25kg/m ²	kg	72.7650				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.005m-g/m ²	m-g	0.0693				
5*		środek transportowy 0.005m-g/m ²	m-g	0.0693				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
26	KNR 2-02 d.2 1505-03 z.sz.5.3 analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem - sufit wiatrolapu obmiar = 13.860 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756*1.15=0.20194r-g/m ²	r-g	2.7989				
2*		-- M -- farba emulsyjna Polinit 0.276dm ³ /m ²	dm ³	3.8254				
3*		farby akrylowe nawierzchniowe w kolorze uzgodnionym z Inwestorem 1.5%(od M)	%	1.5000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0042				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
27	KNR AT-31 d.2 0505-01	Tynk cienkowarstwowy mozaikowy Baunit Mo- saikPutz -wykonany ręcznie; warstwa pośred- nia na ścianach obmiar = 52.200 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.083r-g/m ²	r-g	4.3326				
2*		-- M -- grunt uniwersalny - Baunit UniversalGrund 0.25kg/m ²	kg	13.0500				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0004m-g/m ²	m-g	0.0209				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
28	KNR AT-31 d.2 0505-02	Tynk cienkowarstwowy mozaikowy Baunit Mo- saikPutz -wykonany ręcznie; warstwa pośred- nia na ościeżach obmiar = 3.780 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1079r-g/m ²	r-g	0.4079				
2*		-- M -- grunt uniwersalny - Baunit UniversalGrund 0.25kg/m ²	kg	0.9450				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0004m-g/m ²	m-g	0.0015				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
29	KNR AT-31 d.2 0505-03	Tynk cienkowarstwowy mozaikowy Baunit Mo- saikPutz -wykonany ręcznie na ścianach obmiar = 13.860 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.411r-g/m ²	r-g	5.6965				
2*		-- M -- masa tynkarska mozaikowa - Baunit Mosaik- Putz 5.5kg/m ²	kg	76.2300				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0064m-g/m ²	m-g	0.0887				
5*		środek transportowy 0.0086m-g/m ²	m-g	0.1192				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
30	KNR AT-31 d.2 0505-04	Tynk cienkowarstwowy mozaikowy Baunit Mo- saikPutz -wykonany ręcznie na ościeżach obmiar = 3.780 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.5343r-g/m ²	r-g	2.0197				
2*		-- M -- masa tynkarska mozaikowa - Baunit Mosaik- Putz 5.5kg/m ²	kg	20.7900				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0064m-g/m ²	m-g	0.0242				
5*		środek transportowy 0.0086m-g/m ²	m-g	0.0325				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
31 KNR 4-01 d.2 1215-08		Mycie po robotach malarskich posadzek lastry- kowych i betonowych obmiar = 13.860 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.049r-g/m ²	r-g	0.6791				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25%(od R)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Wiatrołapy - Tadeusza Rejtana 5,6,7

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: